PASS SANITAIRE OBLIGATOIRE*

ENTREE GRATUITE

LE TREPORT
CTADE SAINTE—CP@'IX

) "DRAISIENINE RAGE .\,
CHALLENGE 'y

RESTAURATION
SUR PLACE

laFerme
de Beaumont
e
L al d'agrément




L’AST BMX Race a le plaisir de vous inviter au Championnat de Normandie 2021,

le 24 octobre 2021, a la piste du parc Sainte-Croix

[>Restauration et buvette sur place.
[>Entrée gratuite.

[>Pass sanitaire obligatoire

Inscriptions :

Les engagements se feront sur CICLEWEB avant le 18 octobre,
IIs devront étre envoyés également par mail a :

mariecardinbowley@gmail.com (Marie Cardin)
aulefeuvre@numericable.fr (Liliane Lefeuvre)
duflot.sylvie0237@orange.fr (Sylvie Duflot)

jplegerbmx@orange.fr (J-Pierre Léger, avec la liste des arbitres et du
représentant de club)

Tarifs :
e 13 € 1 catégorie (20 ou 24 pouces)
e 17 € 2 catégories (20 et 24 pouces)
. 5 € draisienne (inscription sur place)

Les réglements (a I'ordre de I'AST BMX Race) sont a retourner a :

Mickaél Deldycke / 38, rue des Chasse-Marée / 76 260 Le Mesnil-Réaume

Horaires :
e Debut des essais a 9 heures.
e Début des compétitions 20’ a 13 heures

AST BMX Race

38 rue des Chasse Marée 76 260 Le Mesnil-Réaume
mickdeldycke@wanadoo.fr / 06 85 43 36 52
Internet : www.astbmxrace.com



TIMING

9 h 00 - Essais Cruiser Pas de pastille
9 h 20 - Essais Minime F.G Bleu
9 h 35 - 1" manche Cruiser
9 h 50 - Essais Benjamin(e) Vert

10h 05 - 2¢ manche Cruiser

10 h 20 - Essais Pupille F.G ‘ Rouge
e ()

10 h 50 - Essais Poussin et Prélicence F.

10 h 35 - 3®* manche Cruiser
ou ‘ Rose

11 h 10 - Y Finale cruiser

11 h 20 — Draisienne race challenge
11 h 40 — Finale cruiser

11 h 50 — Concours manual

12 h 30 — Essais Cadet et + ‘ Noir

FThkhkArkrkkkkhkrAkkkhkrkhkkhkkikkhkhkikikikikik

12 h 55 APPEL EN PRE-GRILLE

13h 00 DEBUT DES COURSES

Les horaires peuvent étre modifiés, soyez attentifs

AST BMX Race

38 rue des Chasse Marée 76 260 Le Mesnil-Réaume
mickdeldycke@wanadoo.fr / 06 85 43 36 52
Internet : www.astbmxrace.com



- PASS SANITAIRE

Le pass sanitaire est obligatoire
pour tous les pilotes de + de 12ans ainsi que tous les accompagnateurs

Le pass vous sera demandé.

Le « pass sanitaire » consiste en la présentation, numérique (via I'application TousAntiCovid) ou papier, d'une preuve
sanitaire, parmi les trois suivantes

1. La vaccination, a la condition que les personnes disposent d'un schéma vaccinal complet et du délai nécessaire
aprés linjection finale, soit :

-7 jours aprés la 2e injection pour les vaccins a double injection (Pfizer, Moderna, AstraZeneca) ;

-28 jours apres l'injection pour les vaccins avec une seule injection (Johnson & Johnson) ;

-7 jours apreés l'injection pour les vaccins chez les personnes ayant eu un antécédent de Covid (1 seule injection).

2. La preuve d'un test négatif de moins de 72h

3. Le résultat d'un test RT-PCR ou antigénique positif attestant du rétablissement de la Covid-19, datant d'au moins 11
jours et de moins de 6 mois.

Les tests positifs RT-PCR ou antigénique de plus de 11 jours et moins de 6 mois (pris en compte a date) permettent
d’indiquer un risque limité de réinfection a la Covid-19.

>>Un bracelet vous sera remis aprés vérification de votre pass

AST BMX Race

38 rue des Chasse Marée 76 260 Le Mesnil-Réaume
mickdeldycke@wanadoo.fr / 06 85 43 36 52
Internet : www.astbmxrace.com



RESTAURATION /| BUVETTE

LA BARQUETTE

FRITES

FRITES SAUCISSES (1 saucisse)
FRITES MERGUEZ (1 merguez)
CROQUE-MONSIEUR

LES SANDWICHS
JAMBON BEURRE
SAUCISSES (2 saucisses)
MERGUEZ (2 merguez)
AMERICAIN

LES PATES

PATES NATURE
PATES BOLOGNAISES

CREPES/GATEAUX

CREPE sucre
CREPE Nutella
GATEAUX la part
% BAGUETTE

1 BAGUETTE

LES BOISSONS
COCA-COLA (33 cl)
ORANGINA (33 cl)
ICE TEA (33 cl)
PERRIER (33 cl)
BIERE Pression (25 cl)
CAFE, THE, CHOCOLAT
EAU (1,51)
EAU (50 cl)

4
&=

2€
3,50 €
3,50 €
2€

2,50 €
3€
3€
4,50 €

2,50 €
3,50 €

1€
1,50 €
0,50 €
0,50 €
1€

1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2€

1€

1,50 €
0,50 €

AST BMX Race

38 rue des Chasse Marée 76 260 Le Mesnil-Réaume
mickdeldycke@wanadoo.fr / 06 85 43 36 52
Internet : www.astbmxrace.com



