



L'AST BMX Race a le plaisir de vous inviter au Championnat de Normandie 2021, le 24 octobre 2021, à la piste du parc Sainte-Croix

Restauration et buvette sur place.	
▶Entrée gratuite.	
Pass sanitaire obligatoire	

Inscriptions:

Les engagements se feront sur CICLEWEB <u>avant le 18 octobre</u>, Ils devront être envoyés également par mail à :

- mariecardinbowley@gmail.com (Marie Cardin)
- **aulefeuvre@numericable.fr** (Liliane Lefeuvre)
- **duflot.sylvie0237@orange.fr** (Sylvie Duflot)
- jplegerbmx@orange.fr (J-Pierre Léger, avec la liste des arbitres et du représentant de club)

Tarifs:

- 13 € 1 catégorie (20 ou 24 pouces)
- 17 € 2 catégories (20 et 24 pouces)
- 5 € draisienne (inscription sur place)

Les règlements (à l'ordre de l'AST BMX Race) sont à retourner à :

Mickaël Deldycke / 38, rue des Chasse-Marée / 76 260 Le Mesnil-Réaume

Horaires:

- Début des essais à 9 heures.
- Début des compétitions 20' à 13 heures

TIMING

9 h 00 - Essais Cruiser

Pas de pastille

9 h 20 - Essais Minime F.G

Bleu

9 h 35 - 1re manche Cruiser

Vert

9 h 50 - Essais Benjamin(e)

10h 05 - 2^e manche Cruiser

Rouge

10 h 20 - Essais Pupille F.G

10 h 35 - 3^e manche Cruiser

10 h 50 - Essais Poussin et Prélicence F.G

Blanc ou



11 h 10 - ½ Finale cruiser

11 h 20 – Draisienne race challenge

11 h 40 – Finale cruiser

11 h 50 – Concours manual

12 h 30 – Essais Cadet et +



12 h 55 APPEL EN PRE-GRILLE 13 h 00 DEBUT DES COURSES

Les horaires peuvent être modifiés, soyez attentifs

- PASS SANITAIRE





Le pass vous sera demandé.

Le « pass sanitaire » consiste en la présentation, numérique (via l'application TousAntiCovid) ou papier, d'une preuve sanitaire, parmi les trois suivantes

- 1. La vaccination, à la condition que les personnes disposent d'un schéma vaccinal complet et du délai nécessaire après l'injection finale, soit :
- -7 jours après la 2e injection pour les vaccins à double injection (Pfizer, Moderna, AstraZeneca);
- -28 jours après l'injection pour les vaccins avec une seule injection (Johnson & Johnson) ;
- -7 jours après l'injection pour les vaccins chez les personnes ayant eu un antécédent de Covid (1 seule injection).
- 2. La preuve d'un test négatif de moins de 72h
- 3. Le résultat d'un test RT-PCR ou antigénique positif attestant du rétablissement de la Covid-19, datant d'au moins 11 jours et de moins de 6 mois.

Les tests positifs RT-PCR ou antigénique de plus de 11 jours et moins de 6 mois (pris en compte à date) permettent d'indiquer un risque limité de réinfection à la Covid-19.

>>Un bracelet vous sera remis après vérification de votre pass

AST BMX Race

38 rue des Chasse Marée 76 260 Le Mesnil-Réaume mickdeldycke@wanadoo.fr / 06 85 43 36 52 Internet : www.astbmxrace.com

RESTAURATION / BUVETTE



LA BARQUETTE	LA	BA	RQ	UE	TTE
--------------	----	----	----	----	-----

FRITES FRITES SAUCISSES (1 saucisse) FRITES MERGUEZ (1 merguez) CROQUE-MONSIEUR	2 € 3,50 € 3,50 € 2 €					
LES SANDWICHS						
JAMBON BEURRE	2,50 €					
SAUCISSES (2 saucisses)	3€					
MERGUEZ (2 merguez)	3 €					
AMERICAIN	4,50 €					
LES PÂTES						
PÂTES NATURE	2,50 €					
PÂTES BOLOGNAISES	3,50 €					
	,					
CRÊPES/GÂTEAUX						
CRÊPE sucre	1€					
CRÊPE Nutella	1,50 €					
GÂTEAUX la part	0,50 €					
½ BAGUETTE	0,50€					
1 BAGUETTE	1€					
LES BOISSONS						
COCA-COLA (33 cl)	1,50 €					
ORANGINA (33 cl)	1,50 €					
ICE TEA (33 cl)	1,50 €					
PERRIER (33 cl)	1,50 €					
BIÈRE Pression (25 cl)	2€					
CAFÉ, THÉ, CHOCOLAT	1€					
EAU (1,5 I)	1,50 €					
EAU (50 cl)	0,50 €					